
ORARIO ESTIVO 
NOCERA UMBRA
servizio urbano

2024
IN VIGORE DAL 9 GIUGNO



Feriale
Navetta Navetta_Nocera_Umbra .............................................................. 7
Linea 1 Nocera_Umbra-Villa_Postignano ..................................... ............ 7
Linea 1 Villa_Postignano-Nocera_Umbra ..................................... ............ 7
Linea 2 Colpertana-Nocera ...................................................................... 7
Linea 2 Nocera-Colpertana ...................................................................... 7
Linea CC Nocera_Umbra-Acciano-Annifo .................................... ............ 7
Linea MU Nocera_Umbra-V.Postignano-Ospedale_Vecchio-Nocera ............
..................................................................................................................7



Navetta feriale Navetta_Nocera_Umbra
Note FLRS FLRS FLRS FLRS
CASEBASSE CAP. 08.55 11.15
CASEBASSE 09.00 11.20
MUGNANO 09.01 11.21
CAMPO FERRETTI 09.07 11.27
NOCERA SCUOLE 09.13 11.33
NOCERA UMBRA 08.45 09.15 11.05 11.35
NOCERA SCUOLE 08.47 11.07
OSPEDALE VECCHIO 08.49 11.09
CASEBASSE 08.53 11.13
CASEBASSE CAP. 08.55 11.15

FLRS) feriale lunedì, mercoledì e sabato

Linea 1 feriale Nocera_Umbra-Villa_Postignano
NOCERA UMBRA 05.47 06.20 06.45 07.45 10.27 11.00 11.35 14.20 15.10 18.00
NOCERA STAZIONE 05.55 06.28 06.53 | 10.35 | 11.43 14.28 15.18 18.08
VILLA POSTIGNANO 08.00 11.15

Linea 1 feriale Villa_Postignano-Nocera_Umbra
VILLA POSTIGNANO 08.00 11.15
ACQUE MINERALI NOCERA
UMBRA

08.10 11.24

NOCERA STAZIONE 06.05 06.37 07.05 08.15 10.47 | 11.50 14.35 15.45 18.18
NOCERA UMBRA 06.13 06.45 07.13 08.23 10.55 11.30 11.58 14.43 15.53 18.26

Linea 2 feriale Colpertana-Nocera
COLPERTANA 07.40 13.05
ISOLA 07.46 13.11
MOLINA 07.48 13.13
SALMATA N.UMBRA 07.57 13.22
INCROCIO P.PARRANO 08.02 13.27
NOCERA UMBRA 08.10 13.35

Linea 2 feriale Nocera-Colpertana
Note FLVG FLVG
NOCERA UMBRA 07.20 08.30 12.40 14.50
INCROCIO P.PARRANO 07.22 | 12.42 |
SALMATA N.UMBRA 07.25 | 12.44 |
STABILIMENTO MERLONI 07.27 08.42 12.48 15.02
VOC.BRENCOLE(CASA
PAOLETTI)

07.32 | 12.52 |

LANCIANO 07.35 | 13.00 |
COLPERTANA 07.40 08.55 13.05 15.15

FLVG) feriale da lunedì a venerdì di giugno

Linea CC feriale Nocera_Umbra-Acciano-Annifo
Note FLVG
NOCERA UMBRA 15.25
NOCERA SCUOLE 15.26
OSPEDALE VECCHIO 15.27
SCUOLA SUPERIORE 15.28
CASEBASSE 15.29
BAGNARA 15.33
CASEBASSE CAP. 15.38
BAGNI N.UMBRA 15.40
SORIFA 15.45
MOSCIANO 15.50
COLLE CROCE 15.52
SORIFA 15.55
BAGNI N.UMBRA 16.00
CASEBASSE 16.05
NOCERA UMBRA 16.10

FLVG) feriale da lunedì a venerdì di giugno

Linea MU feriale Nocera_Umbra-V.Postignano-Ospedale_Vecchio-Nocera
Note FLVG FLVG
NOCERA UMBRA 14.40
NOCERA SC ELEMENTARE 08.30 14.45
ACQUE MINERALI NOCERA
UMBRA

08.40 14.50

VILLA POSTIGNANO 08.45 14.55
ACQUE MINERALI NOCERA
UMBRA

08.50 14.58

LOC. CAPANNACCE 08.52 15.00
NOCERA SCALO 08.54 15.05
VIA FAVORINO 09.00 15.10
NOCERA - V. MATTEO DA
GUALDO

09.05 15.15

Via Collecchie 2 09.15 15.20
NOCERA SCUOLE 09.18 15.21
NOCERA SC ELEMENTARE 09.20 15.22
NOCERA UMBRA 09.25 15.25

FLVG) feriale da lunedì a venerdì di giugno

Ospedale Staz_FS Cimitero




